describantur.

,^ 7. Et quia dilTicile foret eas ad sin- E«empiorum

gula quaeque loca deferri
,
quod earum ^''"'

transuinptis, etiam impressis, manu alicu-

ius notarli subscriptis, ac sigillo alicuius

praelati munitis, eadem prorsus lides ad-

bibeatur quae praesentibus adhiberetur
,

si forent exhibitae vel ostensae.

Nulli erso eie.

Datum Romae apud S. Petruni, anno

Incarnationis dominicae mulxviii, kalendis

iunii, pontifìcatus nostri anno ni.

Dal. die 1 iunii 1568, pontif. anno ni.

XCV.

Translidio curae monialium a fratribtis

Ordìnis Minorum Conventualium ad

ordinarios locorum *.

Pins Papa V, ad foturam rei memoriam.

§ 1. Cum, sicut accepimus, diversa mo- laonasicria

. . . ... qus prius a fra-

nialium monastena , curae et regimini iribus conven-

dilectorum filiorum fratrum Ordinis Mi- ';,!':'; J\^„^-

norum Conventualium S. Francisci subie- ì"™»'Iì "fidi-

ne absolvuntur;

età esse reperiantur, nos volentes, prò no-

stri pastoralis officii sollicitudine, eosdem

fratres, ut commodius et liberius sacrarum

litterarum studiis incumbere valeant, ab

onere et impedimento gubernii monia-

lium huiusmodiliberos esse, motuproprio,

ex certa scientia, maturaquedeliberatione

nostra, ac de apostolicae potestatis pleni-

tudine , fratres Conventuales praedictos

ubicumque existentes, ab omni cura, gu-

hernio, regimine et administratione quo-

rumcumque monasteriorum monialium

seubighinarum aut bizochetarum vel alias

quomodolibet commissorum, et per eos

bactenus regi et gubcrnari solitorum, ex

nane in perpetuum, auctorilate apostolica,

1 E\ edit. lypis Biadi,
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tenore praesenlium, penitus absolvimus ac

lotaliter liborarnus; eosque ab huiusmodi

Oliere absolutos, liberos et immunes lorc

et esse, nec deinceps in illis, quovis prae-

textu aut quaesito colore, se ullalenus

intromittere posse neque deberc, decerni-

mus; ac ipsorum monaslerioriim monia-

liuin curani et giibernium eisdem fralribus

de caetei'o omnino interdicimus.

§ 2. Ne auteni ipsa nionialium mona-
Regimini ordì- steria propterea in spirilualibiis aut tem-
Dariorum subii- i*i i i- i •

ciuniur. poraliuus detrinientuiTi aliquod paliantur,

noslrae providenliae dib'genlia opporlune

prospicere cupientes , eadem monialium

monasteria omnia et singula locorum or-

dinariis, in <piuruin civitalibus ani dioece-

sibus respective consistuat
,
per eos feii-

citer regenda et prospere dirigenda
,

auctoritate et tenore praedictis, motu si-